
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От.^/. УХ- 2021г. №

О признании утратившим силу 
постановления администрации МР «Ульяновский район» 
№ 527 от 25.12.2015г. в области
осуществления муниципального жилищного контроля
на территории муниципального района «Ульяновский район»

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020 № 
248-ФЗ « О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле 
в Российской Федерации» , в соответствии с Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» Администрация муниципального 
района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации МР 
«Ульяновский район» № 527 от 25.12.2015г.;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования но не ранее 01.01.2022 года;;

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя Главы администрации МР «Ульяновский район» Н.Д. 
Крючкова.

А.И. Анисимов
Глава администра
МР «Ульяновский ра

*

Исп.ПолторанЕ.И.


